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 الفترة الاختباريوم  المستوى الساعات CRN الرقم المرجعي المقرر اسم الترتيب

 الثانية 1 7الـ  3 38492 الإدارة الاستراتيجية 1

 الأولى 4 6الـ  3 38490 مبادئ الإدارة العامة 2

 الثانية 4 8الـ  3 41655 موضوعات خاصة في الإدارة 3

 الأولى 6 5الـ  3 35908 إدارة العمليات 4

 الثانية 6 8الـ  3 38676 أخلاقيات الأعمال 5

 الأولى 7 7الـ  3 38493 إدارة الأعمال الصغيرة 6

 الثانية 7 4الـ  1 43677 أساسيات البحث العلمي 7

 الثانية 8 8الـ  3 38674 إدارة المشاريع 8

 الأولى 9 4الـ  3 35286 (2إدارة مالية ) 9

 الأولى 10 8الـ  3 41653 تعاقد وتفاوض 10

 الثانية 11 8الـ  3 38672 إدارة الجودة 11

 الأولى 12 7الـ  3 38491 نظرية المنظمات 12

 الثانية 12 4الـ  3 35285 التحليل الإحصائي 13

 الثانية 13 7الـ  3 38494 إدارة التغيير 14
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  وما توفيقي إلا بالله عليه توكلت وإليه أنيب 
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 الفترة يوم الاختبار المستوى الساعات CRNالرقم المرجعي  اسم المقرر الترتيب

 

 الثانية 4 8الـ  3 41655 موضوعات خاصة في الإدارة 

 5 الاختباريوم   راحة واحد يوم

 الأولى 6 5الـ  3 35908 إدارة العمليات 

 الأولى 7 7الـ  3 38493 إدارة الأعمال الصغيرة 

 8 الاختباريوم   راحة واحد يوم

 الأولى 9 4الـ  3 35286 (2إدارة مالية ) 

 10 الاختباريوم يوم الجمعة +   يومين راحة

 الثانية 11 8الـ  3 38672 إدارة الجودة 

 الثانية 12 4الـ  3 35285 التحليل الإحصائي 

 

 

 الثانية 1 7الـ  3 38492 الإدارة الاستراتيجية 

 يوم الجمعة+  3 و   2 الاختباريوم   راحة ثلاثة أيام

 الأولى 4 6الـ  3 38490 مبادئ الإدارة العامة 

 5 الاختباريوم   راحة واحد يوم

 الثانية 6 8الـ  3 38676 أخلاقيات الأعمال 

 الثانية 7 4الـ  1 43677 أساسيات البحث العلمي 

 الثانية 8 8الـ  3 38674 إدارة المشاريع 

 الجمعة يوم+  9 الاختباريوم   يومين راحة

 الأولى 10 8الـ  3 41653 تعاقد وتفاوض 

 11 الاختباريوم   راحة واحد يوم

 الأولى 12 7الـ  3 38491 نظرية المنظمات 

 الثانية 13 7الـ  3 38494 إدارة التغيير 

 

 

  فحبيت أسهلها عليك.المقرراتلكثافة  قراءتهه صعب والسبب لأن لعدد أيام الراحة؛ خطوط صفراء في تنسيق جدولينأضفت فقط ، 

  اختبارتذاكرها بعد ساعة وسهلة 1الي بالوسط مادة معدلها  الثانية مواد ورا بعض، لكن تذكر إن المادة3في الجدول الثاني بتقول صعبة 

 الإدارة العامة. اختبارفي أيام الراحة الثلاثة التي تأتي قبل ولى والثالثة مذاكر المادة الأ تكون ك؛ لكن بشرط إنالمادة الأولى


